" 22 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в УГАДН по Оренбургской области

(г. Оренбург)

 _______________А.Г. Классен

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

УГАДН по Оренбургской области)

ПРОТОКОЛ № 11

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

г. Оренбург

Присутствовали:

2014

дата

заместитель начальника отдела надзора УГИБДД УМВД РФ по Оренбургской области

Классен Андрей Генрихович

Кондратков Игорь Владимирович

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН

УГАДН по Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

Наумов Владимир Петрович

августа

Члены комиссии:

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (главный государственный

инспектор отдела АТ и АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Выслушали:

Решили:

Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Использовать на экзамене комплект № 2 экзаменационных билетов.

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 нет

18 да

19 нет

2

№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

7 класс
Базовый

курс

3

ФИО (полностью)

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГрезультат

1 класс

сдал

-

- -

сдал сдал

74 5

-

-

6

не сдал

-

сдал сдал -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Ибрагимов Адинур Кимович сдал

Ильин Василий Леонидович сдал

ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат" с 04.08.2014г. по 19.08.2014г.

программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Цебеко Николай Борисович

-

-

-

-

Клишин Евгений Сергеевич

Шевченко Алексей Александрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-Филимошин Александр Алексеевич сдал сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Иткулов Фаргат Канафиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Синицин Сергей Николаевич сдал

Кечин Андрей Васильевич сдал - -

Чернов Алексей Ильич

Карпенко Алексей Владимирович сдал -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Пестов Михаил Николаевич

- -

-

Федюнов Виктор Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Султанов Марат Марсельевич

Филиппов Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Балыков Альбек Жумалович

Юркевич Алексей Алексеевич

Фрейштадт Андрей Александрович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал

не сдал - - -

Мережко Николай Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

сдал сдал

-

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдал

Руковицин Владимир Дмитриевич сдал

Калужских Алексей Иванович - -

Миронов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Постников Владимир Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ганусевич Андрей Степанович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ Учебно-технический центр

"Профессионал" с 02.06.2014г. по 19.06.2014г.

программа подготовки

- -

НОУ Учебно-технический центр

"Профессионал" с 28.07.2014г. по 15.08.2014г.

программа подготовки

НОУ Учебно-технический центр

"Профессионал" с 12.05.2014г. по 22.05.2014г.

программа подготовки

Тыщенко Владимир Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бузурнюк Чезар Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Петров Олег Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ Учебно-технический центр

"Профессионал" с 07.07.2014г. по 18.07.2014г.

программа подготовки

Туктамышев Хасан Гатиятович

- -

Турецков Иван Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ Учебно-технический центр

"Профессионал" с 03.03.2014г. по 12.03.2014г.

программа подготовки

Кузнецов Виктор Сергеевич

Попов Александр Николаевич

сдал, Пр.

№ 9 от

20.06.14г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

32 да

33 нет

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 нет

40 да

41 да

42 да

43 да

Навощик Дмитрий Федорович сдал - -

не сдал - -

Вопиловский Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 14.04.2014г. по 22.04.2014г. программа

подготовки

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 04.08.2014г. по 12.08.2014г. программа

подготовки

Чураков Андрей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Байгунусов Бахыт Умралыевич

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 02.06.2014г. по 11.06.2014г. программа

подготовки

Масютин Сергей Алексеевич сдал сдал

- -

Даутов Амангалей Юсупгалеевич сдал

Валиулин Рафаэль Рафикович не сдал - - - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 30.06.2014г. по 07.07.2014г. программа

подготовки

Забияко Александр Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ

России"  с 04.08.2014г. по 19.08.2014г. программа

подготовки

Карасев Геннадий Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

Мельников Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Колотухин Владимир Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гуреев Евгений Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ

России"  с 07.07.2014г. по 23.07.2014г. программа

подготовки

сдал сдал

44 нет

45 да

46 да

47 нет

48 да

49 нет

50 нет

51 да

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

-

Арак Александр Эдуардович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Дмитриев Виктор Тимофеевич сдал не сдал -

- -

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ

России"  с 02.06.2014г. по 19.06.2014г. программа

подготовки

Марченко Петр Кузьмич сдал не сдал - - -

-

-

Фролов Роман Федорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Гордеев Владимир Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ

России"  с 03.03.2014г. по 11.03.2014г. программа

подготовки

Бочкарев Александр Федорович сдал не сдал

Смагин Иван Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Нурушев Рафиль Шамилович

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал

-

Очкуров Александр Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- - -

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 04.08.2014г. по 21.08.2014г. программа

подготовки

Мамбетов Рамиз Хамитович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ

России"  с 05.05.2014г. по 22.05.2014г. программа

подготовки

Кобелев Павел Владимирович не сдал

-

Павлов Виктор Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Филиппов Владимир Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Беликов Геннадий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

-

58 да

59 да

60 нет

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 нет

67 да

68 да

69 да

70 да

71 нет

72 нет

сдал

сдал --

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой комбинат"

с 01.07.2014г. по 14.07.2014г. программа

подготовки

сдал

сдал

Муромов Андрей Михайлович сдал

Шатохин Сергей Викторович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Грязнов Александр Михайлович сдал

Хисамутдинов Вахит Ахметович

Авилов Евгений Владимирович сдал - - не сдал не сдал

- -Корюзлов Сергей Александрович сдал

- -

сдал

ООО Учебный центр "Знание"   с 30.06.2014г. по

11.07.2014г. программа подготовки

сдал - - не сдал сдалЕмельянов Сергей Викторович

Глухов Анатолий Николаевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- - не сдал сдал

Шадских Максим Владимирович сдал

Хамидулин Жайдар Абубакирович

- -

-Халяфов Халит Хатыпович сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Баев Петр Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой комбинат"

с 04.08.2014г. по 12.08.2014г. программа

подготовки

-

ООО Учебный центр "Знание"   с 04.08.2014г. по

20.08.2014г. программа подготовки

-

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 07.07.2014г. по 18.07.2014г. программа

подготовки

Мартынов Олег Анатольевич не сдал - - - -

Стукалов Евгений Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Волчков Николай Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

73 нет

74 да

75 да

76 нет

77 нет

78 да

79 да

80 нет

81 нет

82 да

83 да

84 да

85 да

86 да

87 да

88 да

- -

Байбулатов Рустам Ахматгалеевич сдал -

Белоусов Сергей Станиславович сдал

-

Дунский Николай Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой комбинат"

с 01.07.2014г. по 09.07.2014г. программа

подготовки

Герцев Анатолий Александрович

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Князев Игорь Владимирович сдал - - - не сдал

ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой комбинат"

с 02.06.2014г. по 10.06.2014г. программа

подготовки

Ганеев Азат Миннеагзамович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал сдал

Еньшин Александр Александрович сдал - - не сдал сдал

Мельников Виктор Александрович не сдал - - - -

Пишков Александр Ильич сдал - - сдал сдал

--

ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой комбинат"

с 04.08.2014г. по 15.08.2014г. программа

подготовки

ОАО "Уральская сталь" с 14.07.2014г. по

04.08.2014г. программа подготовки

Крицкий Станислав Алексеевич сдал

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

-

Крицкий Михаил Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Федоров Анатолий Геннадьевич сдал

- -

- -

Дранишников Александр Федорович сдал

Мещеряков Евгений Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шинкоренко Дмитрий Николаевич не сдал

Ильбактин Рафик Шарифьянович не сдал -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

89 да

90 да

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

96 да

97 да

98 нет

99 да

100 нет

101 да

-

Алченбаев Эльвир Расулович сдал

-

сдал -

- -

сдал не сдал -

Беркимбаев Руслан Елемысович

ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 07.07.2014г. по 16.07.2014г.

программа подготовки

Чикрыжов Василий Николаевич сдал

Миронов Вячеслав Юрьевич

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

Петров Евгений Павлович

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

сдал -

- -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -Маканов Талгат Уразакович сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 04.08.2014г. по 15.08.2014г.

программа подготовки

Зотов Владимир Иванович сдал

ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 04.08.2014г. по 13.08.2014г.

программа подготовки

Бикбаев Ришат Амарханович сдал

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Сударкин Вадим Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мухомбеталин Мурат Жамбулатович сдал

сдал

Гилев Юрий Леонидович сдал

Коханец Виталий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Бикбулатов Ильнар Ишмурзович сдал сдал

сдал -

-

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

сдал, Пр. № 10 от 25.07.14г.

102 да

103 нет

104 да

105 да

106 да

107 да

108 нет

109 да

сдал, Пр. № 10 от 25.07.14г.

АНОО Учебный центр

"СтройЭнергоМонтажСервис" с 02.06.2014г. по

10.06.2014г. программа подготовки

Балаков Юрий Федорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-не сдал-не сдал

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

Акманов Равиль Наилович

-

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

Глазков Анатолий Владимирович

Юдин Сергей Владимирович сдал не сдал - не сдал -

-сдал

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

Власов Олег Николаевич

сдал, Пр.

№ 5 от

25.04.14г.

Епифанов Андрей Александрович

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалсдалШангареев Хафиз Мухамедович

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

-Нурманов Максат Орынбаевич

сдал, Пр.

№ 10 от

25.07.14г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 07.04.2014г. по 18.04.2014г.

программа подготовки

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 07.04.2014г. по 16.04.2014г.

программа подготовки

ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 02.06.2014г. по 17.06.2014г.

программа подготовки

110 нет

111 нет

112 нет

113 нет

114 нет

115 нет

116 да

117 да

118 да

119 да

120 да

Заместитель председателя комиссии

Загорин Юрий Сергеевич

сдал, Пр.

№ 7 от

23.05.14г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Батлуков Виталий Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ Медногорская автомобильная школа

ДОСААФ России с 04.04.2014г. по 22.04.2014г.

программа подготовки

Юров Константин Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Зернаев Владимир Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Косенко Артем Викторович не сдал - - - -

Зернаев Евгений Владимирович не сдал - - - -

Батлуков Евгений Алексеевич не сдал - - - -

Косенко Александр Алексеевич не сдал - - - -

НОУ Медногорская автомобильная школа

ДОСААФ России с 02.06.2014г. по 26.06.2014г.

программа подготовки

Жуков Виталий Адольфович не сдал - - - -

(3532) 77-53-09

Секретарь комиссии:

Кондратков Игорь Владимирович

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Кондратков Игорь Владимирович

Члены экзаменационной комиссии:

Наумов Владимир Петрович

Болтышев Павел Владимирович

Евсеев Геннадий Юрьевич сдал - -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Измайлов Сергей Евгеньевич не сдал -- - -